
PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 64578094

Data publicarii	20.12.21	Coduri CPV	14622000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 25.126,80 RON - 25.126,80 RON

Descriere: Teava 60x60x3 348 ml x 28,50 lei/ml 9.918,00 lei Teava 30x20x2 336 ml x 8,00 lei/ml 2.688,00 lei PC52 12 mmm..... 110 kg x 4,50 lei/kg 495,00 lei Plasa ECO 8x100x100(2000x5000) ...54 buc x 222,70 lei/buc 12.025,80 lei Total = 25.126,80 lei
